



STATE COUNCIL FOR OPEN AND LIFELONG EDUCATION - KERALA [SCOLE-Kerala]
 [Formerly Kerala State Open School (KSOS)]
 Vidyabhavan, Poojappura, Thiruvananthapuram -695012

Phone: 0471 2342950, 2342271, 2342369 email: scolekerala@gmail.com, info@scolekerala.org, www.scolekerala.org

No. B4/4641/2024/SCOLE Kerala

Date: 20.12.2024

സ്വീകർത്താവ്
 പ്രിൻസിപ്പൽ

.....

സർ,

വിഷയം : സ്കോൾ-കേരള - 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തെ ഓപ്പൺ റഗുലർ പഠന കേന്ദ്രത്തിലെ പ്രിൻസിപ്പൽ, ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ്, സ്വീപ്പർ എന്നിവർക്കുള്ള വാർഷിക ഓണറേറിയം അനുവദിക്കുന്നതിനുള്ള മുൻകൂർ രസീത് ലഭ്യമാക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സ്കോൾ-കേരള, ഹയർസെക്കന്ററി ഓപ്പൺ റഗുലർ കോഴ്സിന്റെ പഠന കേന്ദ്രമായി പ്രവർത്തിച്ചു വരുന്ന സ്കൂളുകളിലെ പ്രിൻസിപ്പൽ, ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ്, സ്വീപ്പർ എന്നിവർക്ക് 2024-2025 അധ്യയന വർഷത്തിലെ വാർഷിക ഓണറേറിയം യഥാക്രമം 2500/-, 1000/-, 1000/- എന്നിങ്ങനെ (ആകെ 4500/- രൂപ) അനുവദിക്കേണ്ടതുണ്ട്. ആയതിലേക്കായി ഇതോടൊപ്പം ഉൾക്കൊള്ളിച്ചിരിക്കുന്ന മുൻകൂർ രസീതിൽ ആവശ്യമായ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തി സ്കൂൾ അക്കൗണ്ട് പാസ്സ് ബുക്കിന്റെ പകർപ്പ് സഹിതം രണ്ടാഴ്ചയ്ക്കകം ഈ ഓഫീസിലേക്ക് അയച്ചു തരുവാൻ താൽപര്യപ്പെടുന്നു. ഇവ ലഭിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് ടി തുക സ്കൂൾ അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ക്രഡിറ്റ് ചെയ്യുന്നതാണ്.

വിശ്വസ്തതയോടെ


 എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ
 ഇൻചാർജ്ജ്

പകർപ്പ്
 ജില്ലാ ഓഫീസർ ഇൻചാർജ്ജ്മാർ (മുൻകൂർ രസീത് തിരികെ ലഭ്യമാക്കുവാൻ വേണ്ട നടപടികൾക്കായി)

HONORARIUM TO PRINCIPAL, OFFICE ATTENDNT & SWEEPER

RECEIPT

File No. B4/4641/2024/SCOLE-Kerala

Date :

Received from the Executive Director, SCOLE-Kerala, Vidyabhavan, Poojappura, Thiruvananthapuram, an amount of Rs.2500/- (Rupees. Two thousand and five hundred only) being the Honorarium to Principal of SCOLE-Kerala Study Centre for the year 2024 - 2025

Name of Study Centre :

Centre Code: District :

(Office seal with date)

Signature :

Name of the Principal :

RECEIPT

File No. B4/4641/2024/SCOLE-Kerala

Date :

Received from the Executive Director, SCOLE-Kerala, Vidyabhavan, Poojappura, Thiruvananthapuram, an amount of Rs.1000/- (Rupees. One thousand only) being the Honorarium to office Attendant of SCOLE-Kerala Study Centre for the year 2024 - 2025

Name of Study Centre :

Centre Code: District :

(Office seal with date)

Signature :

Name of the Attendent :

RECEIPT

File No. B4/4641/2024/SCOLE-Kerala

Date :

Received from the Executive Director, SCOLE-Kerala, Vidyabhavan, Poojappura, Thiruvananthapuram, an amount of Rs.1000/- (Rupees. One thousand only) being the Honorarium to Sweeper of SCOLE-Kerala Study Centre for the year 2024 - 2025

Name of Study Centre :

Centre Code: District :

(Office seal with date)

Signature :

Name of the Sweeper :

HONORARIUM TO PRINCIPAL, OFFICE ATTENDANT & SWEEPER

RECEIPT

File No. B4/4641/2024/SCOLE-Kerala

Date :

Received from the Executive Director, SCOLE-Kerala, Vidyabhavan, Poojappura, Thiruvananthapuram, an amount of Rs.4500/- (Rupees. Four thousand and five hundred only) being the amount of Honorarium to Principal, Office Attendant and Sweeper of SCOLE-Kerala Study Centre for the year 2024 - 2025.

Name of Study Centre :

Centre Code: District :

Name of bank and Address :

.....

Account No : IFS Code :

(Office seal with date)

Signature :

Name of Principal :

(NB: Affix Revenue stamp if the amount exceeds Rs. 5000/-)